ПРОЕКТ

[image: image1.png]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	00.00.0000
	г. Ачинск
	№ 00-000р

	О созыве собрания жителей микрорайона 6 города Ачинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в городе Ачинске, утвержденным решением Ачинского городского Совета депутатов от 03.10.2006 № 18-97р, на основании заявления инициативной группы граждан, руководствуясь статьями 18, 28, 54 Устава города Ачинска, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Созвать предварительное собрание жителей микрорайона 6 города Ачинска для обсуждения и принятия решений по вопросам, указанным в заявлении инициативной группы граждан.
Провести предварительное собрание жителей микрорайона 6 города Ачинска 14.10.2024 в 19.00 часов по адресу: город Ачинск, микрорайон 6, в районе дома № 5.
Утвердить текст извещения о созыве предварительного собрания жителей микрорайона 6 города Ачинска согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в уполномоченном печатном средстве массовой информации.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Ачинского городского Совета депутатов.

Исполняющий полномочия председателя

Ачинского городского Совета депутатов                                               И.В. Вавилова
Приложение

к решению Ачинского городского

Совета депутатов

от 00.00.0000 № 00-000р
Извещение

о созыве предварительного собрания жителей микрорайона 6 города Ачинска
Ачинский городской Совет депутатов извещает о созыве предварительного собрания жителей микрорайона 6 города Ачинска для обсуждения и принятия решений по следующим вопросам:

1. Принятие решения об участии в конкурсном отборе инициативных проектов, проводимом Министерством финансов Красноярского края, направленном на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив.
2. Обсуждение инициативного проекта «Благоустройство территории 6-го микрорайона в районе домов 2, 3, 4, 5, 6».
3. Определение вклада жителей в реализацию инициативного проекта.

4. Выбрать членов инициативной группы.

Предварительное собрание жителей микрорайона 6 города Ачинска состоится 14.10.2024 в 19.00 часов.
Место проведения предварительного собрания: Красноярский край, город Ачинск, микрорайон 6, в районе дома № 5.
Инициаторы созыва предварительного собрания жителей: инициативная группа жителей микрорайона 6 города Ачинска.